D
B
A
C
9.8
7.5
21
.5

Maro închis 8019
Gri antracit 7016
Argintiu EF01
"**" -
C 25 mm
C 34 mm
"****" - Culoare/RAL
Alb 9016
Stejar auriu 8003
Maro închis 8019
Gri antracit 7016
52 53pmtechnic.compmtechnic.com
MÂNER UȘĂ FILIZ
Cod A B C D Dim.
pătrat Dim. șurub
PMFL195**85.**** 25 buc. 10,50 195 mm 65 mm 85 mm 25 / 28  /
35 mm
120 mm *
8 mm
80 mm * M5
* 2 buc.
PMFL1952885.7016 25 buc. 10,50 195 mm 65 mm 85 mm 28 mm 120 mm *
8 mm
80 mm * M5
* 2 buc.
PMFL210**92.**** 25 buc. 10,70 210 mm 80 mm 92 mm 25 / 28 /
35 mm
130 mm *
8 mm
90 mm * M5
* 2 buc.
PMFL2102892.7016 25 buc. 10,70 210 mm 80 mm 92 mm 28 mm 130 mm *
8 mm
90 mm * M5
* 2 buc.
PMFL216**92.**** 25 buc. 10,70 216 mm 78 mm 92 mm 28 mm /
35 mm
130 mm *
8 mm
90 mm * M5
* 3 buc.
PMFL2003085.**** 10 buc. 5,00 200 mm 65 mm 85 mm 30 mm 120 mm *
8 mm
80 mm * M5
* 2 buc.
PMFL2003092.**** 10 buc. 5,00 200 mm 65 mm 92 mm 30 mm 130 mm *
8 mm
90 mm * M5
* 2 buc.
MÂNER UȘĂ BATI